Apartament me tre dhoma gjumi né Yenikent

Metehan, Nikosia, Qiproja e Veriut £2 3 5 oo o

® Proné Ref: 502

130 m? - 205 m? 3 Dhomat e

® Gati pér té hyré brenda.

® Depo private dhe vend parkimi.

® Sistemi VRF éshté i pérfshiré. gjumit
® Kompleks banimi i mirembajtur me siperfage te gjelberuar dhe e @
facilitete.
3 Banjo shkurt 2024
Pérfundimi
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Apartament me tre dhoma gjumi né Yenikent

Imazhet e jashtme
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Apartament me tre dhoma gjumi né Yenikent

Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com =4
Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com -yt KlbrIS Sunum




Apartament me tre dhoma gjumi né Yenikent

Plani i dyshemese
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Plani i sitit

Metehan, Nikosia, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet né kryeqytetin e Qipros Veriore, Nicosia.

e Karpaz
e Tatlisu
i ®Bahceli
Lapta Kyr:enla Esentepe *Bafra
@ Golf Course
o [skele
Guzelyurte
o ¥ Ercan (ECN) ® Famagusta
Nicosia
e Ayia Napa
® Larnaca
¥ Larnaca (LCA)
Paphose
¥l imassol NC NORTH CYPRUS
PROJECTS

Supermarket, Palestra, Kafene 1 min Banka 3 min
Pallati i ri Presidencial dhe ndértesa e 1 Qendra Tregtare Dereboyu Avenue 4 min
Parlamentit té TRNC-sé min

Kolegji TED 7 min
Park kombetar 2 min

Universiteti i Lindjes sé Afért 12 min
Porta Kufitare Metehan 3 min

Aeroporti Ercan 24 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com K|br|s Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com




Rreth Projektit

Ky éshté njé Projekti i gatshém prestigjioz rezidencial dhe tregtar né kryeqytetin e Qipros Veriore, duke
ofruar vendndodhje té miré, ndértim me cilési té larté dhe perspektiva premtuese. Me njé sipérfaqge pre;j
35,000 m2, ai pérfshin mbi 300 rezidenca, 21 Dygane dhe palestrén mé té madhe té ishullit. Zhvillimi
pérmban hapésira té gjelbra urbane, parge, restorante dhe shérbime thelbésore si klinika.

Duke theksuar géndrueshmériné dhe jetesén moderne, Rrethet shfagin materiale migésore me
mjedisin, dritare me xham té dyfishté dhe pérfundime té nivelit té larté. Projekti integrohet pa probleme
né aktivitetet tregtare me Dygane né katin e paré dhe hapésira banimi té adaptueshme pér bizneset.

| vendosur strategjikisht prané objekteve kyce, duke pérfshiré Kompleksin e ri Presidencial, seliné e
Bregut té Lindjes sé Afért dhe me pajisje té nivelit té larté, Intense Nicosia shquhet si njé komunitet
modern dhe i gjallé gé vendos standarde té reja né Qipron Veriore.

Karakteristikat Apartament rezidencial:

+ Material migésor ndaj mjedisit

* Alumini me dopio xham

* Izolimi me ujé dhe nxehtési pér catité

« Tavan i varur me dizajn té personalizuar

* Dyshemeja me parket, mermer dhe geramike
« Dhoma gjumi Master En-Suite

* Kabinete Kuzhine akrilike

* Gardérobé e integruar

* Kaldaja me ujé me mbéshtetje me energji diellore
* Ngrohje dhe Ftohje Qendrore VRF/VRV
Sistemi

* Hansgrohe migésore me mjedisin

Pajisje sanitare

* Sistemi Qendror Hidroforik

« Satelit gendror, internet dhe telefon
Infrastruktura

* Sistemi Intercom.
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Informacioni i Pronés

Lloji Nr
3 Dhomat e gjumit 101
Apartament
Blloko Kati
C2 1
Brendshme Tarracé me ballkon
117.00 m? 13.00 m?

Hapésira totale e banimit

130.00 m?

Email: sales@dmgpropertygroup.com K|br|s Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com




Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Plani i pagesés

Data aktuale Data e fillimit Data e dorézimit Cmimi Shuma fillestare e pagesés

maj 2025 shtator 2020  shkurt 2024 £235000  £235 000
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